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COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA S.R.L. 
VITTORITO (AQ) 

 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del. 237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Molina Aterno (AQ). 
 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Castelvecchio Subequo (AQ). 
 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art.14 p.to 2 Del. 237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Castiglione a Casauria (PE). 
 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art.14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Vittorito (AQ). 
 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Tocco da Casauria (PE). 
 
 - Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di  Castel di Ieri (AQ). 
 

TOTALGAZ ITALIA S.r.l. 
ROMA 

 
 - Comunicazione tariffa prezzo gas di petrolio liquefatto (GPL) distribuito a mezzo rete canalizzata 
sita in Cortino (TE). 
 
 - Comunicazione tariffa prezzo gas di petrolio liquefatto (GPL) distribuito a mezzo rete canalizzata 
sita in Villa Santa Maria (CH). 
 

ULTRAGAS C.M. SPA 
ALANNO (PE) 

 
 - Avviso tariffa GPL rete comunale di Montorio al Vomano (TE) - frazione di Cusciano. 
 
 - Avviso tariffa GPL rete comunale di Pescosansonesco (PE). 
 

SOCIETÀ ITALIANA GAS LIQUIDI S.p.A. 
TORRIANA (RN) 

 Tariffe, ai sensi Del. Autorità Gas 237/00, del G.P.L. distribuito a mezzo rete urbana applicate dal 
01/01/2004 nel Comune di Fano Adriano fraz. Capoluogo e Cerqueto (TE). 



PARTE III 
 

AVVISI, CONCORSI, INSERZIONI 
 

COMUNE DI ALANNO (PE) 
 Tariffe gas-metano in vigore dall’1.07.2003. 
 
 Il Sindaco del Comune di Alanno rende noto che: in applicazione dell’art. 14 punto 2 della deliberazione 
n.237 del 28.12.2000 dell’Autorità per l’Energia Elettrica e il Gas si trasmettono le seguenti tariffe: 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003 
 
Quota distribuzione 
 
1’ Fascia fino a Mc               261      Euro/mc       0,090886 
2’ Fascia fino a Mc 2.611 Euro/mc  0,063770  
3’ Fascia fino a Mc 10.444 Euro/mc  0,041441 
4’ Fascia fino a Mc 208.877 Euro/mc  0,029300 
5’ Fascia fino a Mc 1.044.386 Euro/mc  0,009498 
6’ Fascia oltre   Euro/mc  0,002987 
 
 
Quota fissa 
 
1’ Fascia       Euro/anno         18,60 
2’ Fascia       Euro/anno         30,96 
3’ Fascia       Euro/anno         46,44 
4’ Fascia       Euro/anno        61,92 
5’ Fascia       Euro/anno        124,00 
6’ Fascia       Euro/anno        124,00 
Capacità conferita  Euro/a/mcg 0,30 
 
 
Alanno, lì 30 Gennaio 2004. 
 
 

IL SINDACO 
Enisio Tocco 

 



COMUNE DI CORFINIO (AQ) 
 Pubblicazione opzione tariffaria in vigore per l’anno termico 2003/2004. 
 
 In applicazione dell’art.14, punto 2 della deliberazione n. 237 del 28.12.2000 dell’Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas si trasmettono le seguenti tariffe: 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003. 
 
Quota variabile 
 
1 fascia fino a mc                 249             =      0,067809 e/mc. 
2 fascia fino a mc 2.491 = 0,063473 e/mc. 
3 fascia fino a mc. 24.908 = 0,060462 e/mc. 
4 fascia fino a mc. 199.265 = 0,021559 e/mc. 
5 fascia oltre  = 0,015376 e/mc. 
 
Quota fissa 
 
1 fascia                          =      18,60 e/a 
2 fascia               =      30,96 e/a 
3 fascia               =      46,44 e/a 
4 fascia               =      61,92 e/a 
5 fascia               =      93,00 e/a 
Capacità conferita  =      0,75 e/a/mcg. 
 



ARCALGAS SUD S.p.A. 
con sede in Selvazzano, Via Pelosa, 20 

 Opzione tariffarie gas metano in vigore al 01 gennaio 2004. 
 

Omissis 
 
 Opzioni Tariffarie per la distribuzione a mezzo reti urbane di gas metano tal quale, determinate sulla base 
della delibera dell’Autorità per l’Energia Elettrica ed il Gas n. 237/00 del 28.12.00 e successive modificazioni 
ed integrazioni. 
 
 Nel seguito si intende: Q.F. = quota fissa in Euro/cliente/anno; Q.V. = quota variabile in Euro/MJ. 
 
AMBITO TARIFFARIO 3 - REGIONE ABRUZZO: 
 
Comuni in Provincia di Teramo: Tortoreto 
 
- fino a 10.000 MJ    Q.F. 28,40 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001512 Euro/MJ 
- da 10.001 a 100.000 MJ    Q.F. 40,90 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001380 Euro/MJ 
- da 100.001 a 400.000 MJ    Q.F. 95,54 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001148 Euro/MJ 
- da 400.001 a 1.000.000 MJ    Q.F. 95,54 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001111 Euro/MJ 
- da 1.000.001 a 6.000.000 MJ    Q.F. 103,29 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001072 Euro/MJ 
- da 6.000.001 a 20.000.000 MJ    Q.F. 103,29 Euro/cl/a;  Q.V. 0,001012 Euro/MJ 
- da 20.000.001 a 160.000.000 MJ    Q.F. 103,29 Euro/cl/a;  Q.V. 0,000468  Euro/MJ 
 
 Quota fissa per capacità conferita: 1,50 Euro/a/mc/giorno. 
 
 Le predette opzioni tariffarie sono da intendersi salvo conguaglio. 
 
Selvazzano Dentro, 29 Gennaio 2004 
 

ARCALGAS SUD S.p.A. 
IL PRESIDENTE del C. di A. 

Ing.Nicola De Sanctis 
 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA S.R.L. 
VITTORITO (AQ) 

 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del. 237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Molina Aterno (AQ). 

Omissis 
 

 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
Quota variabile 
 
1 fascia fino a mc                 257             =     0,206565 E/mc. 
2 fascia fino a mc 2.566 = 0,124407 E/mc. 
3 fascia fino a mc. 10.263 = 0,110571 E/mc. 
4 fascia fino a mc. 205.262 = 0,058462 E/mc. 
5 fascia oltre  = 0,002884 E/mc. 
 
Quota fissa 
 
1 fascia                          =      18,60 E/anno 
2 fascia               =      30,96 E/anno 
3 fascia               =      46,44 E/anno 
4 fascia               =      61,92 E/anno 
5 fascia               =      123,96 E/anno 
  

Omissis 
 
Vittorito, 30.01.2004 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA S.R.L. 
VITTORITO (AQ) 

 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Castelvecchio Subequo (AQ). 
 

Omissis 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
Quota variabile 
 
1’ fascia fino a mc                251             =     0,145837 E/mc. 
2’ fascia fino a mc 2.514 = 0,088647 E/mc. 
3’ fascia fino a mc. 10.058  = 0,078347 E/mc. 
4’ fascia fino a mc. 201.157 = 0,033725 E/mc. 
5’ fascia oltre  = 0,002665 E/mc. 
Quota fissa 
 
1’ fascia                          =      18,60 E/anno 
2’ fascia               =      30,96 E/anno 
3’ fascia               =      46,44 E/anno 
4’ fascia               =      61,92 E/anno 
5’ fascia               =      123,96 E/anno 
 

Omissis 
 
Vittorito, 30.01.2004 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA 
VITTORITO (AQ) 

 
 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art.14 p.to 2 Del. 237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Castiglione a Casauria (PE). 
 

Omissis 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
 
Quota variabile 
 
1’ fascia fino a mc                258             =     0,129624 E/mc. 
2’ fascia fino a mc 2.581 = 0,122728 E/mc. 
3’ fascia fino a mc. 10.325 = 0,115445 E/mc. 
4’ fascia fino a mc. 206.505 = 0,108123 E/mc. 
5’ fascia oltre  = 0,001937 E/mc. 
 
Quota fissa 
 
1’ fascia                          =      18,60 E/anno 
2’ fascia               =      30,96 E/anno 
3’ fascia               =      46,44 E/anno 
4’ fascia               =      61,92 E/anno 
5’ fascia               =      123,96 E/anno 
 

Omissis 
 
Vittorito, 30.01.2004 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA 
VITTORITO (AQ) 

 
 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art.14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Vittorito (AQ). 
 
 

Omissis 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
 
Quota variabile 
 
1’ fascia fino a mc                251           =     0,122602 E/mc. 
2’ fascia fino a mc 2.514 = 0,102036 E/mc. 
3’ fascia fino a mc. 10.055 = 0,092409 E/mc. 
4’ fascia fino a mc. 201.106 = 0,091932 E/mc. 
5’ fascia oltre  = 0,001989 E/mc. 
Quota fissa 
 
1’ fascia                          =      18,60 E/anno 
2’ fascia               =      30,96 E/anno 
3’ fascia               =      46,44 E/anno 
4’ fascia               =      61,92 E/anno 
5’ fascia               =      123,96 E/anno 
 

Omissis 
Vittorito, 30.01.2004 
 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA 
VITTORITO (AQ) 

 
 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Tocco da Casauria (PE). 
 

Omissis 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
 
Quota variabile 
 
1’ fascia fino a mc                262            =     0,092673 E/mc. 
2’ fascia fino a mc 2.619 = 0,053382 E/mc. 
3’ fascia fino a mc. 10.476 = 0,051091 E/mc. 
4’ fascia fino a mc. 209.510 = 0,040819 E/mc. 
5’ fascia oltre  = 0,001909 E/mc. 
 
Quota fissa 
 
1’ fascia                          =      18,60 E/anno 
2’ fascia               =      30,96 E/anno 
3’ fascia               =      46,44 E/anno 
4’ fascia               =      61,92 E/anno 
5’ fascia               =     123,96 E /anno 
Capacità conferita  = 0,01 E/anno 
 

Omissis 
 

Vittorito, 30.01.2004 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



COGERVAP SRL 
CONSORZIO GESTIONE RISORSE 

DELLA VALLE PELIGNA 
VITTORITO (AQ) 

 
 Opzione Tariffaria per l’anno termico 2003/2004 (art. 14 p.to 2 Del.237/00 Autorità per l’Energia 
Elettrica e il Gas) - Impianto di Castel di Ieri (AQ). 
 

Omissis 
 
 Tariffe di distribuzione “opzione base” in vigore dall’1.07.2003: 
 
 Distributore: Consorzio Gestione Risorse della Valle Peligna - COGERVAP Srl 
 
Quota variabile 
 
1’ fascia fino a mc                257            =      0,142920 E/mc. 
2’ fascia fino a mc 2.566 = 0,086874 E/mc. 
3’ fascia fino a mc. 10.263 = 0,076780 E/mc. 
4’ fascia fino a mc. 205.262 = 0,033050 E/mc. 
5’ fascia oltre  = 0,002611 E/mc. 
 
Quota fissa 
 
1’ fascia                          =      18,60 E/anno 
2’ fascia               =      30,96 E/anno 
3’ fascia               =      46,44 E/anno 
4’ fascia               =      61,92 E/anno 
5’ fascia               =      123,96 E/anno 

 Omissis 
 

Vittorito, 30.01.2004 
 

IL PRESIDENTE 
F.to Illeggibile 

 



TOTALGAZ ITALIA S.r.l. 
ROMA 

 Comunicazione tariffa prezzo gas di petrolio liquefatto (GPL) distribuito a mezzo rete canalizzata 
sita in Cortino (TE). 
 
 Periodo di riferimento: 1° trimestre 2004 
 
 La sottoscritta TOTALGAZ ITALIA S.r.l., rende nota la tariffa che sarà applicata ai clienti della Rete 
Canalizzata a GPL nel Comune di Cortino e Frazioni per il 1° trimestre 2004. 
 

Euro/MC 2,009161 + IVA 
 

TOTALGAZ  ITALIA S.r.l. 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ing.Giuseppe Cobianchi  
 



TOTALGAZ ITALIA S.r.l. 
ROMA 

 Comunicazione tariffa prezzo gas di petrolio liquefatto (GPL) distribuito a mezzo rete canalizzata 
sita in Villa Santa Maria (CH). 
 
 
  Periodo di riferimento: 1° trimestre 2004 
 
 
 La sottoscritta TOTALGAZ ITALIA S.r.l., rende nota la tariffa che sarà applicata ai clienti della Rete 
Canalizzata a GPL nel Comune di Villa Santa Maria per il 1° trimestre 2004. 
 

Euro/MC 1,820658 + IVA 
 

TOTALGAZ ITALIA S.r.l. 
IL DIRETTORE GENERALE 

Ing.Giuseppe Cobianchi 
 



ULTRAGAS C.M. SPA 
ALANNO (PE) 

 
 Avviso tariffa GPL rete comunale di Montorio al Vomano (TE) - frazione di Cusciano. 
 

AVVISO 
 

 Ai sensi della nota cdm/m991481 dell’autorità per l’energia elettrica e il gas, la ULTRAGAS C.M. SPA 
comunica che la tariffa in vigore al 01 Gennaio 2004 del GPL distribuito nella rete comunale del Comune in 
oggetto è di Euro/m.cubo 2,060119 + IVA. 
 

ULTRAGAS C.M. S.p.A. 
 



ULTRAGAS C.M. SPA 
ALANNO (PE) 

 
 Avviso tariffa GPL rete comunale di Pescosansonesco (PE). 
 

AVVISO 
 

 Ai sensi della nota cdm/m991481 dell’autorità per l’energia elettrica e il gas, la ULTRAGAS C.M. SPA 
comunica che la tariffa in vigore al 01 gennaio 2004 del GPL distribuito nella rete comunale del Comune in 
oggetto è di Euro/m.cubo 2,266628 +IVA. 
 

ULTRAGAS C.M. S.p.A. 
 



SOCIETÀ ITALIANA GAS LIQUIDI S.p.A. 
TORRIANA (RN) 

 Tariffe, ai sensi Del. Autorità Gas 237/00, del G.P.L. distribuito a mezzo rete urbana applicate dal 
01/01/2004 nel Comune di Fano Adriano fraz. Capoluogo e Cerqueto (TE). 
 
 Quota Variabile (al netto imposte: Accisa ed Iva) 
 
consumo da 1 a 100 mc  3,157396 Euro/mc 
consumo da 100 a 1.000 mc 2,470986 Euro/mc 
consumo oltre 1.001 mc 2,176806 Euro/mc 
 
Quota fissa 2,00        Euro/mese 
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